
Žl 13(12) 6       (Odp. 1SAM)

Žalmy  13:9  

Já však důvěřuji v_tvé slitování,

pro tvou pomoc ať zaplesá mé srdce,_*

zazpívám Hospodinu, 

který mě zahrnul dobrem.. 

Žalmy  16:9   

Proto se mé srdce raduje a má duše plesá,

i mé tělo bydlí v bezpečí.

Žalmy  57:8 

Mé srdce je připraveno, Bože,

budu zpívat, prozpěvovat žalmy.

Žalmy  86:11  

Pouč mě o své cestě, Hospodine,

abych kráčel v tvé pravdě,

veď mé srdce,

aby se bálo tvého jména.

Žalmy  108:2   

Plné důvěry je mé srdce, Bože,

budu ti zpívat a hrát.
Jer 12:3

Ty však mě, Hospodine, znáš, díváš se na mě

a zkoumáš mé srdce, jak o tobě smýšlím.

© 2009 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH36a

Srd ce mé já sá, já sá v_Pá

com 8. neděle - A

nu.

Žalmový nápěv CH36 ��

��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

Odpověď

��


